
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営東鴻池住宅外１住宅段差等整備工事
工事名称

大阪府東大阪市東鴻池町１丁目外
工事場所

工　　期 平成２０年１２月１２日　から　平成２１年　３月２３日　まで

平成２０年１２月１１日　午後　３時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）花岡建設

請負代金額  ¥10,878,000-  ¥14,206,500-

最低制限価格 ¥518,000-  ¥10,878,000-

入札額

辞退

落札

失格

辞退

辞退

辞退

辞退

ティ･オオタコンストラクション（株）

京建設

（株）花岡建設

双葉総建

末棟工務店（株）

（有）日興企画

（株）セイゴ工務店

山川建設（株）

三洋土建（株）

（株）松田建設工業

日匠テック（株）

㈱隼三建設

（株）川田工務店

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥13,530,000

 

 ¥10,360,000

 ¥13,530,000

 ¥13,000,000

 

 ¥13,530,000

 

 ¥12,300,000

 

 

 

 ¥13,580,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営東鴻池住宅外１住宅段差等整備工事
工事名称

大阪府東大阪市東鴻池町１丁目外
工事場所

工　　期 平成２０年１２月１２日　から　平成２１年　３月２３日　まで

平成２０年１２月１１日　午後　３時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）花岡建設

請負代金額  ¥10,878,000-  ¥14,206,500-

最低制限価格 ¥518,000-  ¥10,878,000-

入札額

タナカ建設工業（株）

（有）シーカーズ

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥10,360,000

 ¥13,530,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


