

公表用

入札結果表

工事名称		大阪府営東鴻池住宅外 1 住宅段差等整備工事		
工事場所		大阪府東大阪市東鴻池町 1 丁目外		
工 期		平成 20 年 12 月 12 日 から 平成 21 年 3 月 23 日 まで		
入札	日時	平成 20 年 12 月 11 日 午後 3 時 0 分		
	場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室		
落札業者		(株) 花岡建設		
請負代金額		¥10,878,000-	予定価格	¥14,206,500-
うち取引に係る消費税		¥518,000-	最低制限価格	¥10,878,000-
No	業 者 名		入札額	
			第1回	第2回
1	ティ・オオタコンストラクション(株)		¥13,530,000	
2	京建設		辞退	
3	(株) 花岡建設		落札 ¥10,360,000	
4	双葉総建		¥13,530,000	
5	末棟工務店(株)		¥13,000,000	
6	(有) 日興企画		失格	
7	(株) セイゴ工務店		¥13,530,000	
8	山川建設(株)		辞退	
9	三洋土建(株)		¥12,300,000	
10	(株) 松田建設工業		辞退	
11	日匠テック(株)		辞退	
12	(株) 勝三建設		辞退	
13	(株) 川田工務店		¥13,580,000	
備考		くじにより決定		

公表用

入札結果表